各　　　位

会 社 名

代表者名

（コード番号　6368　東証第一部）

問合せ先

安藤　実

（TEL.03-5635-5111）

当社の親会社

代表者名

（コード番号　4042　東証第一部）

業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2020年5月12日に公表した2021年3月期第2四半期連結累計期

間の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

　　2021年3月期第2四半期(累計)連結業績予想数値の修正（2020年4月1日 ～ 2020年9月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

今回修正予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

(ご参考)前期第2四半期実績
(2020年3月期第2四半期)

２．修正の理由

　　　第2四半期連結累計期間の業績予想につきましては、国内外のプロジェクトにおけるコストダウ

　　ン等の効果によって利益率の改善がみられたことに加え、営業経費などの販管費が計画を下回る見

　　通しであることから、利益面で前回発表予想を上回る見込みです。

　　　なお、通期の業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大の影響に加え、これまで

　　好調に推移してきた電子産業分野における米中半導体摩擦の影響などが懸念される状況にあります

　　が、現段階では計画案件の大幅な延期や中止等の動きはみられておらず、国内外の受注済の案件に

　　ついても足元では順調に工事が進捗しているため、2020年5月12日発表の従来予想を据え置くこと

　　といたします。

(ご参考)2021年3月期通期連結業績予想（2020年4月1日 ～ 2021年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

以　　上

前回発表予想

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

100,000 7,200 7,100 4,700 410.36

46,675 5,444 5,317 3,640 318.51

─ 1,100 1,250 800

─ 55.0 64.1 66.7

104.77

45,000 3,100 3,200 2,000 174.52

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
45,000 2,000 1,950 1,200

代表取締役社長 山本 寿宣

2020年10月23日

オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 内倉 昌樹

経 営 統 括 本 部 経 理 部 長

東 ソ ー 株 式 会 社

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。